

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....ค่าก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรภายในชุมชนเขต 4 จำนวน 14 ซอย.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาล นครขอนแก่น.....

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร .....2,575,000.00..... บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....โดยทำการซ่อมแซมผิวจราจร ร.ค.ส.ล. และระบบท่อระบายน้ำ คสล. ที่ชำรุดภายในชุมชนเขต 4 ดังนี้ - 1.ซอยไทยสมุทรซอย 9 2.ซอยปรีชาประสิทธิ์ 3.ซอย ส.พัฒนา 4.ซอยศิลาปะสนิท

5.ซอยศิลาปะสนิท 9, 11 6.ซอยหลังไทยสมุทร 7.ซอยศิลาปะสนิท 8.ซอยสวัสดิ์ 2, 1

9.ซอยมิตรภาพ 13, 15, 19 10.ซอยมะลิวัลย์ ซอย 1 11.ซอยศรีมรรัตน์ 6 12.ซอยบ้านกอกซอย 8

13. ซอยอดุลยาราม 14.ถนนข้างบึงหนองบอนถึงสุดเขตเทศบาล ตามแบบเทศบาลนครขอนแก่น.....

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ .....20 กุมภาพันธ์ 2560.....

เป็นเงิน.....2,380,000.00.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ..... บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อ หักיים.....

5.2.....

5.3.....

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ชื่อ.....นายรัชชัย..... สกล วนาพิทักษ์กุล.....

ตำแหน่ง ..ผอ.ส่วนการโยธา.....ประธาน

5.2 ชื่อ.....นายสถิตย์..... สกล เทพไกรวัล.....

ตำแหน่ง ..หัวหน้าฝ่ายสาธารณสุขภาค.....กรรมการ

5.3 ชื่อ.....นายกมลศักดิ์..... สกล แก้วมาตย์.....

ตำแหน่ง ..รท.หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้างอาคาร.....กรรมการ

5.4 ชื่อ.....นายนาวิน..... สกล บึงไกร.....

ตำแหน่ง ..นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ

5.5 ชื่อ.....นายมานิช..... สกล ชาติจิตติกร.....

ตำแหน่ง ..วิศวกรโยธาชำนาญการ..... กรรมการ /เลขานุการ

กำกับ ( สมบัติแก้ว )  
ที่ปรึกษาการเงินและบัญชี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยเงิน: ล้านบาท

1. งานจ้างขนย้ายหิน

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรภายในชุมชนเขต 4 (จำนวน 14 ซอย)

ปริมาณงาน กม.

( นำมาใช้ได้เฉพาะหน้าปัด ปีพ.ศ. 2561 จังหวัด ขอนแก่น ระยะเวลา 26.00 บาท/คิดร. วันที่ 16-ม.ค.-60 )

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		คำนวณต้นทุน		FACTOR	คำนวณต่อหน่วย (บาท)	คำนวณที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย	คำนวณต้นทุนเป็นเงิน			รวมต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานคำนวณงานทาง								
	งานซ่อมแซมผิวจราจรภายในชุมชนเขต 4								
1	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ซอย ไทยสมุทร 9								
1.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม								
1.2	งานเปลี่ยนผิวข้อพักน้ำชนิดเหล็กหล่อเหนียวตะแกรงรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. รัวหน้าหัก 25 คม.	ตร.ม.	35.00	616.18	21,566.30	1.3624	839.48	839.25	29,373.75
		ตร.ม.	3.00	11,523.91	34,571.73	1.3624	15,700.17	15,700.00	47,100.00
2.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ซอยปรีชาประสิทธิ์								
2.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม								
3.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ซอย ส.พัฒนา	ตร.ม.	75.00	616.18	46,213.50	1.3624	839.48	839.25	62,943.75
3.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม								
4.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ซอยศิลปสนธิ 12	ตร.ม.	35.00	616.18	21,566.30	1.3624	839.48	839.25	29,373.75
4.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม								
5.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ซอยศิลปสนธิ 9.11	ตร.ม.	35.00	616.18	21,566.30	1.3624	839.48	839.25	29,373.75
5.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม								
6.0	งานซ่อมผิวจราจร คอนกรีต ซอยหลังหมู่บ้านไทยสมุทร	ตร.ม.	140.00	616.18	86,265.20	1.3624	839.48	839.25	117,495.00
6.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม								
7.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ถนนศิลปสนธิ	ตร.ม.	140.00	616.18	86,265.20	1.3624	839.48	839.25	117,495.00
7.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม								
8.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ซอยสวัสดิ์ 2,1	ตร.ม.	350.00	616.18	215,663.00	1.3624	839.48	839.25	293,737.50
8.2	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม								
9.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ซอยมิตรภาพ 13, 15, 19	ตร.ม.	160.00	616.18	98,588.80	1.3624	839.48	839.25	134,280.00
9.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม								
10.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ซอยมะลิวัลย์ 1	ตร.ม.	105.00	616.18	64,698.90	1.3624	839.48	839.25	88,121.25
10.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม								
11.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ซอยศรีมารีร์น 6	ตร.ม.	140.00	616.18	86,265.20	1.3624	839.48	839.25	117,495.00
11.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม	ตร.ม.	35.00	616.18	21,566.30	1.3624	839.48	839.25	29,373.75

คำนวณโดย

นางนันทิยา ธรรมรัตน์

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่คำนวณได้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
12.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ขอบบ้านกอก 8								
12.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม	ตร.ม.	35.00	616.18	21,566.30	1.3624	839.48	839.25	29,373.75
13.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ขอบอศุขาราม								
13.1	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม	ตร.ม.	400.00	616.18	246,472.00	1.3624	839.48	839.25	335,700.00
14.0	งานซ่อมผิวจราจรคอนกรีต ถนนข้างบึงหนองบอนถึงสุดเขตเทศบาล								
14.1	งานถนน ค.ส.ล.								
14.1.1	งานรื้อผิวจราจรเพื่อวางท่อ ค.ส.ล. 0.60 เมตร	ตร.ม.	100.00	114.69	11,469.00	1.3624	156.25	156.25	15,625.00
14.1.2	ไหล่ทาง ค.ส.ล.หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	50.00	392.56	19,628.00	1.3624	534.82	534.75	26,737.50
14.1.3	งานรื้อพร้อมซ่อมผิวจราจร ค.ส.ล.เดิม	ตร.ม.	150.00	616.18	92,427.00	1.3624	839.48	839.25	125,887.50
14.2	งานท่อระบายน้ำ								
14.2.1	ท่อระบายน้ำค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม. ในผิวจราจร	ม.	81.00	1,223.35	99,091.35	1.3624	1,666.69	1,666.50	134,986.50
14.2.2	บ่อพักน้ำ ค.ส.ล. ในผิวจราจร สำหรับ ท่อขนาด 0.60 ม.ฝาตะแกรงเหล็กหล่อ	บ่อ	10.00	21,656.40	216,564.00	1.3624	29,504.68	29,504.50	295,045.00
14.2.3	งานราวิค.ค.ส.ล.	ตร.ม.	48.60	535.52	26,026.27	1.3624	729.59	729.50	35,453.70
14.2.4	งานท่อระบายน้ำ HDPE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 315 มม.(PN)	ม.	30.00	2,393.92	71,817.60	1.3624	3,261.48	3,261.25	97,837.50
14.2.5	งานลาดคอนกรีตปากท่อ HDPE หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	4.00	392.56	1,570.24	1.3624	534.82	534.75	2,139.00
14.2.6	งานเสริมผิวจราจร หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	375.00	329.85	123,693.75	1.3624	449.39	449.25	168,468.75
14.2.7	งานทาสีผิวจราจรหนา 3 มม.	ตร.ม.	50.00	273.59	13,679.50	1.3624	372.74	372.50	18,625.00
	มือโรงแกรทก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
รวมค่างานต้นทุนงานทาง					1,748,720.84				
รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม					0.00				
รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด					1,748,720.84			รวมค่างานทั้งหมด	2,380,000.00
								ปรับยอด	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	2,380,000.00

คณบดีมหาวิทยาลัย

คณบดีมหาวิทยาลัย  
(นางนันทา สอนัดดี)

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชชัย วนาทิกษ์กุล) (นายสถิตย์ เทพไกรวัล) (นายนาวิน บึงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภมรดศักดิ์ เข้มมาศย์) (นายมาโนช ธาตาดิจิตร)